
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 45.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                  Nr.46 

 

 

Par Ivetas Pastores atbrīvošanu 

no Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amata 

 

 Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2021. gada 22. decembrī saņemts 

Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītājas Ivetas Pastores iesniegums 

(reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. 12-28/10294) par piekrišanu nodarbinātības noteikumu 

izmaiņām, ar 2022.gada 1.februāri sākot pildīt Pašvaldības iestādes “Talsu novada 

pašvaldības Centrālās administrācija” Personāla vadības nodaļas Personāla daļas personāla 

speciālista amata pienākumus. I.Pastore kā piemērotākā pretendente minētajam amatam tika 

izvēlēta Pašvaldības organizētā iekšējā amata konkursā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot Ivetu Pastori (personas kods [..]) no  Rojas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zelta zivtiņa” vadītāja amata ar 2022. gada 31. janvāri.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Krūze 27435669 

janis.kruze@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ivetai Pastorei; 

2. Rojas PII “Zelta zivtiņa”; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Personāla vadības nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


